
 

2020 年 11 月吉日 

お取引先各位 

 

ＦＶジャパン株式会社 

  代表取締役社長 佐野 達彦 

 

 

本店所在地 登記移転のお知らせ 

 

  拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高誼を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は 2020 年１２月１日より登記簿上の本店所在地を下記へ移転する

ことになりましたので謹んでご案内申し上げます。 

尚、本社所在地（東京都豊島区東池袋三丁目 1 番 1 号 サンシャイン６０）に変更はご

ざいませんので、現在お問い合せにご使用いただいております連絡先（電話番号）等につ

きましても変更はございません。 

 

コカ･コーラ ボトラーズジャパングループは、共創価値を経営の根幹として強固な経営

基盤を構築し、これまでの長い歴史の中で積み上げてきた経験やノウハウを融合させ、新

たな価値を創出するとともに、これまでと変わらず、地域のみなさまと連携した事業活動

や社会貢献活動に注力することで、ステークホルダーのみなさまに対し、持続的に高水準

の付加価値を提供してまいりますので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上

げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

移転日   ： 2020 年 12 月 1 日 

新本店所在地  ： 〒107-6211 東京都港区赤坂九丁目 7 番 1 号 ミッドタウン･タワー 

 

※本件に関するお問い合わせ、各種ご要望等につきましては、弊社営業担当者までご連絡下

さい。  

以上 


